中华医学会 2021 年神经介入学术会议

参会通知

医学术便函[2021]第 421号

尊敬的                    代表：

由中华医学会、中华医学会神经外科学分会主办，中华医学会神经外科学分会神经介入

学组承办, 浙江大学附属第一医院协办的中华医学会 2021 年神经介入学术会议将于 2021

年 9月 25日在杭州市举行。大会组委会诚挚邀请各位同道参加。

现将会议的参会有关事项通知如下：

会议时间：2021 年 9月 25日下午（9月 25日 08:00-12:00报到）

会议地点：杭州雷迪森铂丽大饭店（杭州市萧山区市心北路 108号）

会议注册费：免注册费（含会议资料、25日午餐），代表住宿、交通费自理。

大会官网： www.cnsmeeting.com

大会秘书处：

中华医学会学术会务部 地址：北京市东城区东四西大街 42 号 100710

注册负责人：吕春雨，电话：18612976547，邮箱: cnsmeeting@126.com

招展负责人：王可，电话：13811386610

订房联系人：颜慧俐，电话：13758119160

再次邀请您及您的同事参加此次盛会。

中华医学会神经外科学分会

中华医学会学术会务部

2021年 8月

mailto:cnsmeeting@126.com